

دور دوم تحریم های اقتصادی آمریکا و نتایج آن

حکمتیست
هفتگی
۲۳۲

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

۵ نوامبر ۲۰۱۸ - ۱۴ آبان ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

دنیایی که ما نساخته ایم!

فواد عبداللهی

با قتل فجیعانه جمال خاشقچی در سفارتخانه عربستان در ترکیه، نظام حاکم بر جهان ما گامی دیگر به سمت وحشیگری برداشت. دولت عربستان با اعزام یک جوخه ۱۵ نفری برای قطعه قطعه کردن خاشقچی نه تنها گوی سبقت را از بقیه جلادان در منطقه ربود بلکه شیوه جدیدی از ترور مخالف سیاسی را در سفارتخانه ها مد کرد. اما قتل خاشقچی نه یادآور فیلم "کشتار با اره برقی در تگزاس" است و نه شبیه "سگ های پوشالی" سام پکین پا..

این ترور را باید در اوضاع و احوال جهان امروز جستجو کرد. جهان بی قاعده، بی استاندارد، جهان رقابت در آدم کشی! دنیایی که از حمله نظامی به یک کشور تا بریدن سر آدمیزاد در آن جرم نیست! این دنیای "رنگین" اقوام و مذاهب است؛ دنیایی که در آن برای گرفتن کرسی استادی میتوان دکترای اقوام شناسی و مذهب شناسی و فرهنگ تراشی گرفت؛ تمام معاهدات و توافقات بعد از پایان جنگ جهانی دوم زیر پا گذاشته شده اند. ... صفحه ۴

دیگری مرتجع تر، از ایران و عربستان و اسرائیل و ترکیه و است. تردیدی نیست که هدف آمریکا از تغییر توازن قوا در منطقه، نه منافع این و آن "ملت" مورد ظلم قرار گرفته، که عقب زدن رقبا اصلی خود، در چین و اروپا و روسیه است. برجام و ایران و مردم ایران و حاکمیت در ایران، همچون عراق و سوریه و لیبی، برای هیئت حاکمه آمریکا، وسیله و مستمسک حل و فصل رقابت های بورژوازی آمریکا با چین، اروپا و روسیه، ... صفحه ۳

تحریم ها، همچنان بر شانه های مردم محروم ایران خالی خواهد شد. برخلاف داعیه های مکارانه "اپوزیسیون پروتحریم"، مجاهد و "سلحشوران جنگ های نیابتی" در میان احزاب قوم پرست و ناسیونالیست کرد، هدف هیئت حاکمه آمریکا و دونالد ترامپ در این جنگ و جدال اقتصادی، نه فشار برای "تغییر رفتار حاکمیت در ایران با مردم ایران" که تغییر توازن قوا در منطقه بین قدرت های یکی از

به اجرا گذاشته شدن دور دوم تحریم های آمریکا علیه ایران که گفته میشود شامل صنعت نفت، مبادلات بانکی، کشتیرانی، خدمات بیمهای و بخش انرژی ایران میشود، بار دیگر سرعت فروپاشی اقتصادی ایران، آینده مردم در ایران، آینده نظام و حاکمیت سیاسی در ایران را زیر نورافکن قرار داد. ارزیابی و محاسبات اقتصادی پیچده ای لازم نیست تا اطمینان حاصل کرد که این بار هم سنگینی بار و مصایب اصلی این

تحریم ها، جنگ دو جناح

مظفر محمدی

بورژوازی



تحریم ها و یا جنگهای منطقه ای اش، بلکه ذاتی این نظام و غیر قابل حل بوده و هست. ... صفحه ۲

جدال جناح های سرمایه داری ربطی به منفعت طبقه کارگر و محرومان جامعه ندارد. بحران اقتصادی جمهوری اسلامی نه الزاما بر اثر

دور دوم تحریم های دولت ترامپ علیه جمهوری اسلامی ادامه چند دهه جنگ و جدال دو جناح بورژوازی امریکا و جمهوری اسلامی است. این

آزادی
برابری
حکومت کارگری

تحریم ها ...

شکی نیست تحریم ها بر دامنه این بحران می افزاید. اما جمهوری اسلامی با یا بدون تحریم، هیچ وقت به رفاه و معیشت و دستمزد کارگر و حقوق بگیران جامعه پایبند نبوده است. زندگی زیر خط فقر در ایران برای اکثریت عظیم زحمتکشان، نرم پذیرفته شده نظام سرمایه و دولت آن بوده است.

بحران سیاسی دو جناح بورژوازی امریکا و ایران، جدالی بر سر سهم بری از قدرت و ثروت در منطقه است. دولت ترامپ به اعتراف خود، خواهان براندازی جمهوری اسلامی نیست. برعکس خواهان سر عقل آوردن رژیم است که موی دماغش شده است. از طرف دیگر بورژوازی

پروغرب ایران چه در حاکمیت و چه در اپوزیسیون منفعتش در همکاری و همزیستی با امریکا و غرب است. اپوزیسیون بورژوایی و ناسیونالیسم ایرانی و قوم پرستان رنگارنگ، برای کسب قدرت و ثروت در ایران، به دولت ترامپ و شیوخ منطقه پشت بسته اند، از تحریم های جنایتکارانه ترامپ که تنها دودش به چشم مردم می رود، حمایت می کنند و منتظرند تا بر اثر تحریم ها، رژیم بیفتد و با الترناتیوهای شاهی یا غیر شاهی شان، نظام سرمایه داری را از زیر ضرب انقلاب توده ای و از پایین زحمتکشان، نجات داده و حفظ نمایند.

برای طبقه کارگر و محرومان جامعه مثل روز روشن است که جنگ و آشتی جناح های

بورژوازی با منفعت محرومان جامعه مطلقا بی ربط است. جمهوری اسلامی با یا بدون برجام، با بحران و یا بدون بحران، مسبب همه بدبختیهای جامعه است. مسبب فقر و فلاکت و زندگی زیر خط فقر و سفره های خالی زحمتکشان است.

طبقه کارگر و محرومان جامعه نمی توانند به بهانه های تحریم و رقابتیهای دشمنان خود، از مبارزه و تلاش برای یک زندگی انسانی و شاد و مرفه بگذرند. نمی توانند منتظر نتایج جنگ وجدال جناح های بورژوازی داخلی و منطقه ای و بین المللی بمانند.

طبقه کارگر و محرومان جامعه از خیزش دیمه تا کنون با مبارزات و اعتصابات مکرر کارگری و توده ای، حکم

مرگ جمهوری اسلامی را داده اند. این تنها راه نجات جامعه از گزند و آسیب سیاستهای امریکا و متحدین منطقه ایش است. این تنها راه خاتمه دادن به دخالتیهای دول امپریالیستی و شیوخ منطقه و کشمشکهایشان با جمهوری اسلامی به قیمت خانه خراب کردم ده ها میلیون خانوار کارگران و محرومان ایران است. و این تنها راه برقراری یک جامعه آزاد و برابر از طریق یک انقلاب کارگری و توده ای و خاتمه دادن به همه نکبتیهای نظام جهنمی سرمایه در ایران است.

با سرنگونی جمهوری اسلامی نه تنها دست امریکا و متحدین مرتجع منطقه ای اش از جامعه ایران کوتاه می شود، زحمتکشان کشورهای منطقه هم از

شر حضور و دخالتگری ویرانگر دو جناح بورژوازی امریکا و همپیمانانش از طرفی و جمهوری اسلامی و مزدورانش از طرف دیگر، رها خواهند شد. طبقه کارگر ایران و زحمتکشان و محرومان آگاه باید خود را برای امر حیاتی نجات زندگی خود، متحد شوند، سازمان یابند، شوراهای کارگری و مردمی خود را در محل های کار و زندگی برپا سازند و سرنگونی جمهوری اسلامی را تدارک ببینند و جامعه ای آزاد و برابر و مرفه بسازند.

حزب ما، کارگران کمونیست، بخش آگاه طبقه کارگر و صف آزادیخواهی و برابری طلبی باید این پیروزی را تدارک، تامین و تضمین کنیم!

میتینگ های اعتراضی

علیه موج دستگیری های اخیر در ایران

شنبه ۱۰ نوامبر ساعت ۲ بعدازظهر

- گوتنبرگ، برنز پارکن در مرکز شهر، تماس: سیوان رضایی ۰۷۳۹۲۴۱۳۸۳
- کلن، مقابل دم، تماس: محمد راستی ۰۱۷۶۴۷۶.۶۴۵۴
- لندن میدان ترافالگار، تماس: بختیار پیرخضری ۰۷۵۷۷۹۵۲۱۱۳

از همه مردم آزادیخواه دعوت میکنیم با حضور خود در این تجمع صدای اعتراض مردم علیه جمهوری اسلامی و موج دستگیری های اخیر در ایران را به گوش جهانیان برسانیم!

تشکیلات خارج از کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

دور دوم تحریم‌ها ... زندگی، است. تحمیل فقر و فلاکت بیشتر و تامین مالی دستگاه‌های نظامی و سیاسی و پلیسی حاکمیت برای مقابله با موج اعتراضات وسیع و سراسری مردم علیه فقر و گرانی و بی‌آبی و بی‌تامینی، همچنان در صدر اولویت‌های نظام است!

از نقطه نظر مردم ایران، مقابله با عواقب مرگبار این تحریم‌ها و جلوگیری از خراب شدن بار و فشار آن بر دوش دهها میلیون خانواده‌های محروم، بر دوش طبقه کارگر، بر دوش جوانان بیکار و بی‌آینده و بی‌افق، بردوش مردم محروم، و مقابله با دستگاه پلیسی، اصلی‌ترین محور جنگ آنها علیه تحریم است! تنها مردم متحد و متشکل در شوراهای مردمی، جنبش مجامع عمومی، در محل‌های کار و زندگی و فعالیت، میتوانند با عواقب مخرب این دور از تحریم‌ها، مقابله کنند. گرفتن کنترل در دست خود، پیدا کردن راه‌های مقابله متحد و متشکل با بحران گرسنگی و فقر و محرمیت، مقابله با دستگیری و سرکوب، و عقب زدن همه دشمنان مردم، در حاکمیت، در اپوزیسیون و در هیئت‌های حاکمه قدرت‌های مخرب جهانی، تنها راه مقابله با عواقب این دور از تحریم‌ها است. تنها بعلاوه با صف عشاق تحریم اقتصادی و جنگ‌های نیابتی، مقابله و آنها را منزوی کرد. روزی که قدرت مردمی در شوراهای خود در محل‌های کار و زندگی، برای امر خود به میدان بیاید، نه تنها قدرت حاکم را مجبور به شل کردن سرکیسه، و آزادی همه دستگیر شدگان میکند، که بیش از آن راه پیشروی خود، نه برای بازسازی اقتصاد گنبدیده سرمایه که برای ساختن نظام و اقتصادی نوین که در آن تولید نه برای سود و سودآوری که برای نیازهای تولیدکنندگان، نیازهای مردم سازمان می‌یابد، را هم باز میکند.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)
۵ نوامبر ۲۰۱۸

کارگران کمونیست! رفقا!

بی تردید تنها طبقه کارگر و کمونیسم اش می تواند اعلام و تضمین کند که خیزش انقلابی عظیمی که در جریان است، فقط برجیدن جمهوری اسلامی را در دستور ندارد، بلکه این خیزش و قیام و انقلاب آتی، تا در هم کوبیدن قطعی حکومت سرمایه و نظام سرمایه‌داری در ایران، ادامه خواهد داشت.

حذف این رژیم، و خلاصی از جمهوری اسلامی، اولین گام پیروزی و برداشتن مانعی بزرگ بر سر راه مبارزه ضد سرمایه داری و برای آزادی و برابری و حکومت کارگری است.

طبقه کارگرآگاه و کمونیسم اش، باید در صف مقدم و در رهبری و هدایت همه محرومان برای سرنگونی جمهوری اسلامی و تحقق رهایی و خوشبختی قرار گیرد.

ما همه کارگران کمونیست را به پیوستن به حزب کمونیستی خود، حزب حکمتیست (خط رسمی) فرا میخوانیم.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد سوسیالیسم

دنیایی که ما ...

دنیای امروز را بانیمان بمباران بلگراد و به خون کشیدن جامعه عراق و سوریه و یمن و ... می گردانند. دنیای ما را صاحبان عظیم ترین زرادخانه ها و مهمات نظامی ساخته اند. در این دنیا میتوان مثل رژیم ایران، اپوزیسیون مستقر در خاک کشور همسایه را با موشک زد و به احد و الناسی هم پاسخگو نبود! در این نظام میتوان مثل رژیم عربستان گردن مخالف را از ته زد و کماکان صاحب کسری "حقوق بشر" در سازمان ملل بود؛ در این جهان میتوان از زبان خانم مادلین البرایت شنید که چگونه تحریم اقتصادی عراق که به مرگ بیش از نیم میلیون کودک انجامید، ارزشش را داشت! در این جهان میتوان تمامی شیرازه مدنیت در یک کشور را زیر و رو کرد و اسمش را گذاشت "آزادسازی" و کیفر دادن دیکتاتورها!

این دنیای بیگر هامیلتون ها، دنیای قدره بندهایی چون بوش

ها و ترامپ ها و خامنه ای ها و شیخ پشم الدین های خلیج و نتانیاهوها و طالبانها و پوتین ها است؛ دنیای کج و معوجی است که تنها با توسل به ترور و زور بر سر پا مانده؛ جهان آنها، امروز "قربانی" و قاتل می طلبد و این رمز بقاء آن است. در دنیای آنها بشر باید به دوران آشور بانی پال و معاویه و چنگیز رجعت کند. اما این "پایان تاریخ" نیست. من و شما و میلیونها انسانی که از خشم و نفرت علیه سازندگان این نظام لبریزیم، دنیای آرزوهای شریف و شیرین بشری را در مقابل دنیای رو به زوال حاکمین پی ریزی میکنیم. زندگی انسان عصر ما یکسره در

تاریکی فرو نرفته است. آرزوها و آرمانهای بشری در راه ایجاد دنیایی نو کماکان شعله میکشند. دوره حاکمیت سرمایه داری، دوران حاکمیت ارتجاعی دولت هایی چون عربستان و ایران سالهاست گذشته است. مردم جهان این جانوران را خوب میشناسند.

رسیدگی به جرایم همه جانیان علیه بشریت، تنها و تنها در دست سوسیالیسم و کمونیسمی است که علیه اعدام، علیه میلیتاریسم و لشکر کشی فاشیستی، علیه آدم کشان اسلامی و قومی به میدان آمده و قدرت را بدست گرفته است.

شریعتک

حزب حکمتیست (حزب رسم)

www.hekmatist.com

سر دبیر: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب

[@HekmatistXateRasmi](https://t.me/HekmatistXateRasmi)

تمامی با حزب

دبیرخانه حزب

hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

مسول تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

aman.kafa@gmail.com

مسول دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی

mozafar.mohamadi@gmail.com

مبارزه ما برای برابری و رفع تبعیض در متن جوامع سرمایه داری موجود جزء لاینفک مبارزه وسیع تر و اساسی ما برای شکل دادن به انقلاب اجتماعی و برقراری جامعه برابر و آزاد کمونیستی است. حزب کمونیست کارگری - حکمتیست به صف مقدم هر مبارزه اجتماعی علیه تبعیض و نابرابری در جهان امروز تعلق دارد و معتقد است که برابری حقوقی همه و شمول یکسان قوانین واحد بر همه، مستقل از جنسیت، ملیت، مذهب، نژاد، عقیده، مرام، شغل، مقام و تابعیت و غیره باید بعنوان یک اصل تخطی ناپذیر و محوری در صدر قوانین جامعه اعلام شود.

نه قومی، نه مذهبی، زنده باد هویت انسانی!